Presentibus silicet dicto domino arbit�o et arbit�atore et me notario in# ascripto ac testibus ut predicit�r supradictis.

 Et voluer�nt dicte par�es quod de presenti sentencia fi ant seu fi eri possint tot originalia inst��menta quod par�es 
pecierint.
 Sig+num Ber$ardi de Fabrica, notarii publici per totam ter�am et dominacionem serenissimi domini regis Arago-
num, et auctoritate eiusdem, qui prolacioni dicte sentencie et aliis omnibus supradictis et sing�lis, ut superius continet�r, pre-
sens interf�i et hec scribi feci [et] clausi, cum literis rasis et emendatis in linea XXIIII, ubi dicit�r “super”, et cum supraponitis 
in linea VIII ubi scribit�r “ad hec”, et in linea XIIII ubi legit�r “vel sine scriptis”, et in linea XXIX ubi dicit�r “en cars”, et in linea 
XLII, ubi invenit�r “e còpia haver poran. E si los dits jurats no.y eren”. 

Universitat Jaume I. Castelló. Archivo Virtual Jaume I - http://www.jaumeprimer.uji.es - 
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Jaume II da licencia a los vecinos de Vila-real para que puedan cambiar la ubicación de la iglesia mayor 

de la vila. 1295, maig 29. Tortosa

Archivo de la Corona de Aragón. Barcelona. Cancillería Real. Registre 195, f. 145v. Original

 Noverint universi, quod nobis Jacobo, Dei g�atia et cetera; f�it pro par�e universitatis Ville Regalis, 

site in reg�o Valencie humiliter supplicat�m ut, cum ecclesia dicti loci sit const��cta in loc minus idoneus, 

et velint ipsam in loco alio dicte ville idoneo t�ansfer�e seu rehedifi care, et ad const��endum ipsam emere 

quaddam operatorium sit�m in dicta villa, quod Ber��andus Bovis de Vilar�aldo tenet pro nobis ad censum 

unius morabatini, et aliud operatorium quod Maria Gaya tenet ibidem per nos ad censum unus morabatini, 

dig�aremus eisdem dictos duos morabatinos censuales et tot�m ius ac dominium quod in eisdem operato-

riis habemus et habere debemus, ob honorem Dei et beate Marie mat�is eius, de benig�itate regia concedere 

ac etiam assig�are; unde nos Jacobus, Dei g�atia rex predict�s, supplicacioni predicte benig�e condescen-

dentes, g�atis et ex cer�a sciencia, per nos et nost�os presentes et f�t�ros damus, concedimus et assig�amus 

vobis, fi delibus nost�is hominibus Ville Regalis per�et�o, dictos duos morabatinos censuales et tot�m ius ac 

dominium quos et que habemus et accipimus, et habere debemus in dictis duobus operatoriis, quod dict�s 

Ber��andus Bovis et Maria Gaya pro nobis tenent ad censum dictor�m duor�m morabatini us superius con-